

Hsiao Tng



TP CLAIM
INDIA
Steve (LKK)

VEHICLE NO : SMH 2346 T

MODEL : MIT / ATTRAGE 1.2 CVT

WIP : 47385

Material	: \$	<u>1,758.00</u>
Labour	: \$	<u>2,420.00</u>
Sub-Total	: \$	<u>4,178.00</u>
Less 2% Disc	: \$	<u>—</u>
Less Excess	: \$	<u>—</u>
Total	: \$	<u>4,178.00</u>
GST 7%	: \$	<u>292.46</u>
Grand Total	: \$	<u>4,470.46</u>
Finalise By/Date : <u>Larry ON 23/12/19</u>		

☒ REVERT BACK WITHIN 7 DAYS,
OTHERWISE WILL PROCEED WITH INVOICING

☐ SURVEYOR'S REPORT REQUIRED

REPAIR TOOK 03 WORKING DAYS

* TP vehicle no: SHA2131 S

* claim loss of RENTAL.

PRO-FORMA INVOICE

Co Reg No : 197701469G

THIS IS NOT AN OFFICIAL TAX INVOICE

GST Reg No : MR-8500111-X

Invoice Name & Address	Owner Name & Vehicle Info
BUMINAATHAN S/O KARUNENETHI BLK 297 CHOA CHU KANG AVENUE 2 #07-128 SINGAPORE 680297 Contact No Mobile: 91006112 03/12/2019	Cust No/Name KCV10205/BUMINAATHAN S/O KARUNENETHI Reg No/Reg Date SMH2346T / 16/01/2019 Date In/Mileage 03/12/2019/ 25771 Chassis/Package MMBSTA13AKH000487 /CS3P Engine No 3A92UHL8369 Make/Model MIT/19MY ATTRAGE 1.2 CVT Colour/Trim P01 RED METALLIC / BK BLACK

Account No	Terms	Date/Time Printed	CSE	Operator	W/P No
CTP00040	Cash	23/12/2019/ 16:43	TLE	884 / Lauro Songcuan	47385
Description of Goods/Services		Qty	Unit Price	Disc%	Amount
E PNT88000	RENEW RH FRONT FENDER, REPAIR RH FRONT DOOR				1100.00 ✓
E PNT98000	SPRAY PAINT RH FRONT FENDER & RH FRONT DOOR				840.00 ✓
A 54900099	CHECK WIRING & CHASSIS ELECTRICAL SYSTEM				50.00 ✓
A 10028901	TO CARRY OUT DIAGNOSTIC CHECK USING HI-SCAN PRO TEST USING HI-SCAN PRO TEST				200.00 ✓
A WHEELALIGNMENTBP	To Conduct Computerize Full Wheel Alignment				120.00 ✓
M SUNDRY	APPLY ANTI CORROSION ON AFFECTED AREAS				40.00 ✓
M SUNDRY	SUNDRIES				20.00 ✓
S SPECIALISTJOB	LABOUR TO TRANSFER ONE PC RIM WITH VALVE SUPPLY				50.00 ✓
X FENDER,FR RH ✓		1.00	497.00	00.00	497.00 ✓
X SHIELD,FR WHEELHOUSE,RH ✓		1.00	98.00	00.00	98.00 ✓
X CLIP,INNERSHIELD ✓		6.00	4.00	00.00	24.00 ✓
X WHEEL,DISC RHF ✓		1.00	687.00	00.00	687.00 ✓
X STRUT,FR SUSP → <i>Supp</i>		1.00	452.00	00.00	452.00 X
Z TEXT	TP CLAIM INDIA - SHA2131S SURVEY: STEVE (LKK) 03.12.2019 DOA: 26.10.2019 03 DAYS				
Cycle & Carriage celebrates 120 years. Visit www.cyclecarriage.com/120 for more info!					
Parts	1,758.00				
Labour	2,310.00				
Standard Menu	0.00				
Specialist Job	50.00				
Diagnostics Job	0.00				
Sundry/Others	60.00				
Total(w/o GST)	4,178.00				
			7% GST on	4178.00	292.46
			Nett		4,178.00
			Total Payable		4,470.46

This is not an official tax invoice.
 This is a computer generated document, no signature is required.



CYCLE & CARRIAGE

INSURANCE CO. : INDIA

Supplementary For Registration No.: SMH 2346 T

Materials

1 Strut, FR Suspension

/ BT

7% GST

Total

Cost (\$)

452.00

31.64

483.64

Thank You.

Yours faithfully
CYCLE & CARRIAGE AUTOMOTIVE PTE LTD

LARRY SONGCUAN
CUSTOMER SERVICE
TEL: 6568 4658
FAX : 6567 5258



CYCLE & CARRIAGE

CYCLE & CARRIAGE AUTOMOTIVE PTE LIMITED

PANDAN GARDENS CUSTOMER SERVICE CENTRE

209 Pandan Gardens Singapore 609339 Tel: 65684555 Fax: 65691056



ESTIMATE

Co Reg No : 1977014696

GST Reg No : MR-8500111-X

BUMINAATHAN S/O KARUNENETHI	Cust No/Name	KCV10205/BUMINAATHAN S/O KARUNENETHI
BLK 297 CHOA CHU KANG AVENUE 2	Reg No/Reg Date	SMH2346T / 16/01/201
#07-128	Date In/Mileage	/ 0
SINGAPORE 680297	Chassis No	MMBSTA13AKH000487
Contact No Mobile: 91006112	Engine No	3A92UHL8369
	Make/Model	MIT/19MY ATTRAGE 1.2 CVT
	Colour/Trim	P01 RED METALLIC / BK BLACK

Account No	Terms	Date/Time Printed	CS	Order No	WIP No
CSM00041	Cash	31/10/2019/ 09:09	Bod	261 / Edwin Caina	47385
Description of Goods					
Qty	Unit Price	Disc %	Amount		
E PNT88000					
RENEW RHF FENDER ✓					
REPAIR RHF DOOR , FR BUMPER & FR BUMPER BODY KIT 550					
E PNT98000					
RESPRAY FR BUMPER , FR BUMPER BODY KIT , RHF FENDER & RHF DOOR 470					
M SUNDRY					
RENEW RHF SPORT RIM & TRANSFER TYRE					
A 54900099					
CHECK WIRING ELECTRICAL SYSTEM & ADJUST HEADLAMP AIM					
A 10028901					
TO CARRY OUT DIAGNOSTIC CHECK USING HI-SCAN PRO TEST					
USING HI-SCAN PRO TEST					
A WHEELALIGNMENTBP					
To Conduct Computerize Full Wheel Alignment					
M SUNDRY					
APPLY ANTI CORROSION ON AFFECTED AREAS					
M SUNDRY					
SUPPLY FR BUMPER BODY KIT SEALANT					
M SUNDRY					
Sundries					
M FENDER,FR RH ✓ DD					
M SHIELD,FR WHEELHOUSE,RH ✓ CRU					
M CLIP,INNERSHIELD ✓ MC					
M HEADLAMP ASSY,RH X N/A					
M WHEEL,DISC RHF ✓ CM					
M GARNISH,FR FENDER RH X N/A					
M EMBLEM ECO X N/A					

SURVEYOR NAME:

Steve (LKK) 83228813

SURVEYOR SIGNATURE:

3/12/19 3 days

DATE:

Confirmed & accepted by
LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed

Authorized signatory and company stamp

REMARKS:

WHL AMPL

PIP

Ry Bel sy

Nett

6,575.00

7% GST on

6575.00

460.25

Total Payable

7,035.25

Supplementary items not included in the estimate are shown on date of quote. This is a computer generated document, no signature is required.
Validity of this estimate is based on our initial inspection and does not include
Estimated cost of repair for insurance claim. We would mention that the above estimate is based on our initial inspection and does not include
any additional parts or labour which may be required after repair work has commenced. Occasionally worn or damaged parts are discovered
and needed for repair or replacement. However, should this occur, we would advise you. Please be informed that a
deposit of 50% of the above estimate is payable before commencement of the work. Payment for this may be made in cash, credit card or
cheque. You must also agree to pay full amount for renewal of the windscreen in the event of inadvertent breakage in the course of renewing
the rubber seal or other repair requiring the removal of the windscreen.